Протокол №49
заседания общественной комиссии

с. Урик                                                                                                                       31.07.2023 г.

Общественная комиссия, утвержденная постановлением администрации
Уриковского муниципального образования от 16.02.2022 года №108 «О внесении
изменений в Порядок общественного обсуждения проектов и создании
инвентаризационной комиссии» (далее – Комиссия) в составе:

Заместителя председателя Комиссии – И. о. главы администрации      П.К.Мараева;
Секретаря комиссии – ведущего инженера отдела комплексного развития

территории и муниципального заказа администрации – К. А. Степановой;
Членов комиссии:
Начальника социального отдела администрации – Н.А. Мушниковой;
Директора МУК «СКК» - Е.В. Перешеиной;
Начальника отдела комплексного развития территории и муниципального заказа

администрации – А. И. Иващенко;
Представителя общественной организации Иркутского района «Федерация

Киокусинкай» – Н.С. Темникова
Председателя ТОС «Микрорайон Береговой» – Н.В. Шабалиной

Повестка дня: Рассмотрение проекта внесения изменений в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на территории Уриковского
муниципального образования на 2018-2025 гг.»

Выступали:

1. Начальник отдела комплексного развития территории и муниципального заказа А.
И. Иващенко доложила, что согласно требованиям муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Уриковского
муниципального образования на 2018-2025 годы» проект внесения изменений в
муниципальную программу должен пройти общественное обсуждение в течение не менее
30 календарных дней, для этого он 30.06.2023 г. был размещен на сайте Уриковского
муниципального образования. За период с 30.06.2023 г. по 31.07.2023 г. предложений и
замечаний не поступало.

2.  Комиссия рассмотрела проект изменений в Программу. И. о. главы администрации
П.К. Мараев предложил: утвердить проект изменений в муниципальную программу в
предложенной редакции.
Голосовали:

«За»- 7 человек (единогласно);

«Против» - 0 человек;

«воздержались» - 0 человек.

Решение Комиссии:

1. Утвердить проект изменений в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Уриковского муниципального образования
на 2018-2022 годы»

2. Утвержденные изменения в муниципальной программу разместить на
официальном сайте администрации Уриковского муниципального образования.

Подписи:

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Секретарь комиссии

П.К. Мараев

А. И. Иващенко

Н.А. Мушникова

Е. В. Перешеина

Н. В. Шабалина

Н.С. Темников

 К. А. Степанова